

MLI & Partner ApS

Tørveskæret 15, Sparkær, 8800 Viborg

CVR-nr. 37 96 33 64

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Lars Ingemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLI & Partner ApS Tørveskæret 15, Sparkær 8800 Viborg
	CVR-nr.: 37 96 33 64
	Stiftet: 15. august 2016
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Ingemann
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Fam. Ingemann Holding Viborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med opkøb og salg af byggegrunde og beboelsesejendomme samt hermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -169 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -217 t.kr. mod -156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig realisation.

Selskabet vurderer at de likviditetsmæssigt er i stand til at indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-168.557	-53.876
2 Finansielle omkostninger	-48.286	-74.221
Resultat før skat	-216.843	-128.097
3 Skat af årets resultat	0	-27.602
Årets resultat	-216.843	-155.699
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-216.843	-155.699
Disponeret i alt	-216.843	-155.699

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.240.485	1.383.880
Varebeholdninger i alt	1.240.485	1.383.880
Andre tilgodehavender	17.188	0
Tilgodehavender i alt	17.188	0
Likvide beholdninger	109.194	142.222
Omsætningsaktiver i alt	1.366.867	1.526.102
Aktiver i alt	1.366.867	1.526.102

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-485.752	-268.909
Egenkapital i alt	-435.752	-218.909
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	50.000	50.000
Hensatte forpligtelser i alt	50.000	50.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	195	812
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	15.296
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.747.424	0
Anden gæld	0	1.678.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.752.619	1.695.011
Gældsforpligtelser i alt	1.752.619	1.695.011
Passiver i alt	1.366.867	1.526.102

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-113.210	-63.210
Årets overførte resultat	0	-155.699	-155.699
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-268.909	-218.909
Årets overførte resultat	0	-216.843	-216.843
	50.000	-485.752	-435.752

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig realisation.

2. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.120	0
Andre finansielle omkostninger	<u>166</u>	<u>74.221</u>
	<u>48.286</u>	<u>74.221</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>27.602</u>
	<u>0</u>	<u>27.602</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 875 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i varebeholdninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat varebeholdning udgør 761 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret bankkonto med en regnskabsmæssig værdi på balancedagen på 99 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. Ingemann Holding Viborg ApS, CVR-nr. 40 84 65 14 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 22. december 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
